
GMINA LUBAWKA

Plac Wolności x-,58-420 Lubawka
tel.75 74 11 588; 75 74 L1" 590 fax75 74 1,1,262

WWW.UbATĄO.9q e-mai!: lubawka@lubawka.net.pl

lGKiP.K'271.L.Żafi Lubawka, a6.a3.Ża77r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

PoSTĘPoWANlE o UDZlELENlE ZAMowlENtA PUBLlcZNEGo
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO PN.:

,,Poprawa WarunkóW kształcenia w edukacji podstawowej i gimnazjalnej poprzez rozbudowę
Z przebudową budynku Zespołu Szkoł Publicznych w Lubawce l etap"

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku _ Prawo zamóWień
publicznych (tj. Dz. U. z 2oL5 r. poz. Ż1-64 z późn. zm.) Zamawiający informuje, Że

W postępowaniu prowadzonym W trybie przetargu nieograniczonego pn.: ,,Poprawa
warunków kształcenia W edukacji podstawowej i gimnazjalnej poprzez rozbudowę
z przebudową budynku Zespołu Szkół Publicznych w Lubawce l etap" otwarcie ofert odbyło
się w dniu 06 marca 2016 roku o godz. 1015 w siedzibie Zamawiającego W pokoju nr !4
( l piętro _ Sala posiedzeń ).

Kwota jaką Zamawiający zamierza prleznaczYć na sfinansowanie zamówienia to:
- dla części l zamówienia 2 800 000,00 zł brutto;
- dla części ll zamówienia 2 400 000,00 zł brutto.

W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie oferty na wykonanie Części l zamówienia
złożyli następujący Wykonawcy:

Nr
oferty

Nazwa oraz zarejestrowany
adres Wykonawcy

Cena oferty
brutto w zł

Okres gwarancji
w m-cach

Termin
wykonania
zamówienia

Warunki
płatności

t

Konsorcjum firm:
Lider Konsorcjum -
THERM-BUD sp. z o.o.
ul' Bolesława Chrobrego 51
58-300 Wałbrzych
Partner Konsorcjum -
THERM-BUD Grzegorz Ważny
ul. Bolesława Chrobrego 27 19
58-300 Wałbrzvch

2696203,25 72 37.08.2017r. 30 dni

3

Firma ROKOM Sp. J.

Roboty ogólnobudowlane
i Renowacja obiektów
Zabytkowych
H.G.l. Komorowscy
Ptaszków 85/2
58-400 Kamienna Góra

3 27L398,OL 6L Ż9.o8.2a17r' 30 dni

5

Przedsiębiorstwo Produkcyjno
Handlowe,,JANEX'' Jan Bocheński
ul. Zielona 8

58-400 Kamienna Góra

2 823 946,48 60 25.O8.?OL7r. 30 dni



Nr
oferty

Nazwa oraz zarejestrowany
adres Wykonawcy

Cena oferty
brutto w zł

Okres gwarancji
w m-cach

Termin
wykonania
zamówienia

Warunki
płatności

L

Konsorcjum firm:
Lider Konsorcjum -
THERM-BUD sp. z o.o.
ul. Bolesława Chrobrego 51
58-300 Wałbrzych
Partner Konsorcjum -
THERM-BUD Grzegorz Ważny
ul. Bolesława Chrobrego 27 19
58-300 Wałbrzych

2 t52125,52 72 28.O2.2O18r. 30 dni

2

Wałbrzyskie Konsorcju m
Budowlane sp. z o.o.
ul. Ludowa 60
58-304 Wałbrzych

2 466 L84,OI 60 31.07.2O3.8r. 30 dni

3

Firma ROKOM Sp. J.
Roboty ogólnobudowlane
i Renowacja obiektów
Zabytkowych
H.G.l. Komorowscy
Ptaszków 85/2
58-400 Kamienna Góra

2 971 885, 55 61 30.06.2018r. 30 dni

4

Przedsiębiorstwo Produ kcyjno
Handłowe,,jANEX" Jan Bocheński
ul. Zielona 8
58_400 Kamienna Góra

Ż 467 852,27 60 24.08.2018r. 30 dni

W wyznaczonym przez zamawiającego terminie oferty na Wykonanie Części lt zamówienia
zlożyli n astępujący Wykon awcy:

Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej
informacji zobowiązańi są przekazać zamawiającemu oświadczenie o przynależności tub
braku przynależności do tei samei grupy kapitalowej, o której mowa W art. 24 ust. 1 pkt 23
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamóWień publicznych (tj. oz' U. z 2o15 r. poz.
2L64 z późn. zm.}. Wraz ze złożeniem oświadczenia Wykonawca może przedstawić dowody,
Ze powiązania z innym Wykonawcą naleŹącym do tej samej grupy kapitałowej nie prowadzą
do zakłócenia konkurencji W postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Burmistrz Miasta Lubawka

/-/ Ewa Kocemba


